土曜保育・勤務証明書（緊急）

セイユウモンテッソーリこども園 園長 殿               令和  年  月  日

【保護者記入欄】

園 児 氏 名：

保 護 者 氏 名：

希望保育時間：   時     分 ～    時    分

【事業所記入欄】

上記の者の勤務について、下記のとおりであることを証明します。

                記

令和   年   月   日の勤務

【勤務時間】    時    分 ～    時    分

上記のとおり相違ありません。   令和  年  月  日

事業主（雇主）名                                     ㊞

所 在 地

電 話       ―       ―

※該当週の水曜日の朝までに提出をお願い致します。（期日厳守）